ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	 24  августа 2021 года

	№ 20/277-5

п.Горшечное
О прекращении полномочий председателя участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 290
Горшеченского района Курской области

Рассмотрев поступившее заявление председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 290 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Горшеченского района Курской области РЕШИЛА:
          1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 290 – Куборевой Надежды Владимировны.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
3. Разместить настоящее решение в подразделе «Территориальная избирательная комиссия Горшеченского района информирует» на официальном сайте Администрации Горшеченского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  Т.А.Малахова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                  А.Е.Райлло
C:\Users\User\Desktop\Documents (2)\ТИК\Решения\5 созыв\20-277-прекращение_пред.doc
C:\Users\User\Desktop\Documents (2)\ТИК\Решения\5 созыв\20-277-прекращение_пред.doc